
Preisliste 

Greenfee 18-Loch Regulär für VcG-Mitglieder mit Mitglied des GC-S

Montag - Freitag 80,00 € 90,00 € 10,00€ Nachlass

Samstag / Sonntag / Feiertag 90,00 € 100,00 € 10,00€ Nachlass

(Anmeldung erforderlich)

Greenfee 9-Loch Regulär für VcG-Mitglieder mit Mitglied des GC-S

Montag - Freitag 50,00 € 55,00 € 5,00€ Nachlass

Samstag / Sonntag / Feiertag 60,00 € 65,00 € 5,00€ Nachlass

(Anmeldung erforderlich)

Kinder, Jugendliche und Studierende (mit Studentenausweis) bis 27 Jahre: 50% Greenfee-Nachlass.

Rangefee 5,00€ / Tag

Angebote
Take 5:
Mit Abschluß einer Vollmitgliedschaft im GCS stehen folgende Plätze greenfeefrei zur Verfügung:
GC Repetal, GC Oberberg, GC Dillenburg, GC Bitburgerland

1. Partner-Golfclubs
GC Siegen Olpe, GC Schmallenberg, GC Wittgenstein, GC Gelstern

2. Partner-Hotels
Burg Schnellenberg, Hotel Garni Tell, Hof 31, Sporthotel Landhaus Wacker, Parkhotel Dorint,
Hotel Pfeffermühle, Zum Alten Flecken, Hotel zum Anker, Romantik Hotel Platte

3. Pakete
12 x Spielen (10 x bezahlen)

Greenfee 18-Loch Mitglieder Partner GC-S ¹ Gäste Partnerhotels ² Pakete 12 x Spielen ³

Montag - Freitag 40,00 € 70,00 € 800,00 €

Samstag / Sonntag / Feiertag 45,00 € 80,00 € 900,00 €

Greenfee 9-Loch Mitglieder Partner GC-S ¹ Gäste Partnerhotels ² Pakete 12 x Spielen ³

Montag - Freitag 25,00 € 45,00 € 500,00 €

Samstag / Sonntag / Feiertag 30,00 € 50,00 € 600,00 €

Kinder, Jugendliche und Studierende (mit Studentenausweis) bis 27 Jahre: 50% Greenfee-Nachlass.

Es kann jeweils nur eine Ermäßigung in Anspruch genommen werden.

Es werden keine Ermäßigungen für VcG-Mitglieder eingeräumt.

Carts

E-Carts Mitglieder Gäste

18-Loch 30,00 € 40,00 €

9-Loch 20,00 € 25,00 €

Ziehtrolleys für 5 Euro und Leihbags nur auf Anfrage im Sekretariat erhältlich. Preise auf Anfrage.

Diese Preisliste ist gültig ab dem 1. Januar 2023, Preisänderungen vorbehalten.

Alle Preise inkl. der z.Zt. gültigen Mehrwertsteuer.
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